Gruppo di lavoro ed avrà natura vincolante per il prestatore. 

2. la non accettazione dell’orario di incarico comporterà l’immediato recesso, anche 
unilaterale, del contratto 

Articolo 4 – Corrispettivo 

1. Il corrispettivo complessivo delle prestazioni oggetto del presente contratto è di € 
2.684,00(duemilaseicentottantaquattro/00) lordo Stato (Importo quindi al lordo di tutte 

le ritenute di legge ed omnicomprensivo di qualsiasi spesa che il prestatore dovesse 
sostenere in ordine all’esecuzione dell’incarico). 

2. La liquidazione del corrispettivo verrà effettuata in un’unica soluzione entro 30 giorni